landat Fulcoiiis Meldensis , pag. 443 hujus Tomi. Vide notant e.

Natus fuit Gervasius , Apud Curiam-Aimonis ( Coaimon
)

prope
Castrum Ledi in pago Cenomanensi IV Nonas Februarias, ex Chron.
Rcmensi , Tom. X^ P<^8- 271.

11. De Herherto Comité, cognomine Bacco , avunculo Herberti

C qui fuit temporibus Avesgaudi Episcopi , juvat hanc observationem

prsemittere.

m. Herbertus iste frater Hugonis I Comit. Cenoman. filii Davidis

qui comitatum hune à Lothario Jiege suscepit an. 957. Davidis hu-

jus , Comitum Cenomanensium Capitis prosapia , et si pro tenebris

horum temporum ignota , non idcirco minus illustris censenda est , cîcm

hanc ex communi existimatione ad Carolum magnum référât Orderi-

cus Fital. Lib. 4 ,
pag. 2i4 hujus Tomi. David primus Cornes Ce-

nomanorum obiit an. 970 , cui successit Hugo filius ejns , nomine

primus
;

iste très fdios habuit Herbertum , ejus sucessorem
,

qui

natu-minimus videtur ; Hugonem et Fulconem qui juvenes obierunt.

D De Hugone I vide fVill. Gemet. Lib. 5, Cap. 10, pag. 187, Tom.

X. Ad Herbertum quod attinet
^ vulgb cognominatum evigilans ca-

nem , anno circiter 1015 fratris successorem ; memoratur ille in Gestis

Consul. Andeg. in nostro Tom. X , pag. 257. In prxlio Pontileviens

Comités Andegav. et Cenoman. partd victoriâ Odonem Campaniensem

fugaverunt. Redux ab istâ expeditione Herbertus pro gratiarum

actionibus Deo persolvendis plurima dona contulit Canonicis sancti

Pétri de Curid Cenomanensi; hœc coUigimus ex Chartulario ipsius

Ecclesiœ. « Redientes ergo à praelio quod cum Odonc Çampaiiiensi

» ego Herbertus evigilans canem cognomine et Gofïridus Martcl-

» lus : Fulco vero pater ejus de praelio fugerat : viriliter vicinius
;

E » Odone Comité devicto in terra sua et capto , dedimus nostris

» Ecclesiis pro honore victoriae quam Deus nobis contulerat plura

» donaria, etc. » Interfuit Comes Herbertus fundationi Ecclesiœ S.

Leonardi Bellismensis pcr Guillelmum ejusdem loci Cornitem circa

annum 1026: in eddem Chartd memorantur Rex Robertus ^ Richardus

I^ormanniœ Comes , Rodulfus Rothomagensis Archiepiscopus , Ri-

cardus Sagiensis Episc. Arnulfus Turonens. Archiep. Odo Comes

,
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Fidco ^ndegav. Cornes ; Hubertus Andegav. Episc. necnon Avesgau- A

dus Cenomanensis prxsul ; quse 'viclere sis apud Bry Histoire du Perche,

pag. 46. Gravia etiani bella expertus est Herbertus adversus Guillel-

mum Comitem Bellismenscm et Alencion. et Robertum filium ejus ,

fortassis propter pagum Sagonicum (le Sonnois ,
quod verbum maie

dicitur Senilois in margine p^g. 57 hujus Tond , in finibus Ccno-

manorum , cujus idem Guillelmus Dominas erat , ex ff^illel.

Gemet. Lib. 8 , Cap. 35, eâdeni pagina, et Bry ibid. pag. 50. De

his Order. Vital. Lib. 3, pag. 224 hujus Tomi
^ ^ Geroius filius

Eriialdi grossi de Corte Sedaldi, Abonii Brilonis filii , etc. mira

probitate et audaciâ temporibiis Hugonis magni et Roberti Fran- B

coriiin RegLim nobiliter viguit [Hic] inter reliqua fbrtia

opéra quae fecit, cum Willelmo Belesmensi contra Herbertum

Comitem Cenomanensem Comitem pugnavit. VictoJ autem Wil-

lelmo et fugiente cum suis, Geroius stetit , bellumque , doriec

Herbertum cum suis in fugam cogeret viriliter sustinuit ; victo-

riamque nactus iisque hodie ab his qui norunt, laudari pro-

meruit.

Quse secuta sunt , scribit TVill, Gemet. Lib, 6, Cap. 1 , pag. 3i

hujus Tomi, ubi de expeditione contra Robertum Guillelmi Belis-

mensis successorem , et ejus captivitate apud Balaum (Balon) castrum C
duobus annis in carcere. Herbertus Cornes obiit an. 1036, XV
Kal. Mart. vel Idibus Aprilis , ut in Necrologio S. Pétri de cul-

tura notatur : unicum filium , necdum majorem ,
reliquit , nomine

Hugonem ; et très filias 1. Gersendis qux 1*. Ihcobaldo Campanix

Comiti, tum repudio interveniente , Azoni Liguriœ Marchisio , ex

quibus nati sunt Fulco et Hugo^ postea Cenomanensis Cornes , et Jilia

nomine Sfbilla quam Hélix de Flexid nupsisse dicit PVilL Gemet.

Lib. 8, Cap. 5, pag. 55 hujus Tomi.

2. Biota uxor Galterii Medanti ,
Pontesii et Calvimontis Co-

mitis ex fVill. Pictav. in Gestis Guillelmi Ducis Norman, ibid. p. j)

85, et Order. Vital. Lib. 3, pag. 231 , Sed quia Walterius Pon-

tesensium Comes, filius Drogonis Coinitis, qui cum Rodberto

seniore Normannorum Duce in Hierusalem ierat, et in iJlo itinere

peregrinus obierat , Biotam Hugonis Cenomanensium Comitis

filiam {^lege sororem, ) quae amita [Herberti] juvenis erat, in

conjugium habebat, totum comitatum Cenomanensem calum-

niabatur.

3. Uxor Lancelini de Balgenciaco ; namque , ut scribit Orderïcus

Lib. 8, pag. 684 inter Script. Norman, éd. Chesnii, Helias filius

Johannis de Flechia, emens Comitatum Cenomanensem ab Hugonc,
jj

filio Azonis Marchionis Ligurix, dicit Hugoni Azonis [: Cognatus

tuus sum... Nam filia Herberti Comitis Lancelino de Balgenceio

nupsit, eique Lancelinum Radulfi patrem, et Johannem meum
genitorem peperit. Ex his quoque extititfilia qux fuit prima uxor

Fulconis Rechin Comitis Andegavensis , ut fmbetur in Gestis Consul.